Pará , 16 de Abril de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará   •    ANO XI | Nº 2468

www.diariomunicipal.com.br/famep                                                                             24

VIGÊNCIA: 14/04/2020 A 31/12/2020
ORDENADOR (A) DE DESPESAS: JOQUIBEDE DA MOTA
BATISTA

Juruti, 15 de abril de 2020

JOQUIBEDE DA MOTA BATISTA
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:
Eduarlan Bentes da Silva

Código Identificador:036F451C

SETOR DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CARTA CONTRATO

EXTRATO DE CARTA CONTRATO: Nº 021/2020-SEMSA
PROCESSO: Nº 043/2020-CPL
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: Nº 20201803002-SEMSA
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -
SEMSA
CONTRATADO (A): E. V. DA SILVA SERVIÇOS, CNPJ:
18.082.279/0001-65
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS PARA AS
AMBULANCHAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDAMENTO: Lei Federal 8.666/93
VALOR TOTAL: R$ 30.100,00 (TRINTA MIL E CEM REAIS)
VIGÊNCIA: 03/04/2020 A 31/12/2020
ORDENADOR (A) DE DESPESAS: JOQUIBEDE DA MOTA
BATISTA

Juruti, 15 de abril de 2020

JOQUIBEDE DA MOTA BATISTA
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:
Eduarlan Bentes da Silva

Código Identificador:BACEE0E1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO CPL

AVISO DE LICITAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2020-00015-SRP/PMMR

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de agua
mineral e recarga em botijões de gás liquefeito de petróleo glp 13 kg,
Objetivando atender as necessidades das Secretarias Municipais de
Administração, Educação, Saúde e Secretaria Municipal de Meio
Ambiente de Mae do Rio – Pa. Abertura: 04/05/2020. Às 10:00h.

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2020-00016-SRP/PMMR

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de pneus,
câmaras e protetores. Objetivando atender as necessidades da
Prefeitura Municipal, Secretarias e Fundo Municipal de Mae do
Rio/PA. Abertura: 04/05/2020. Às 15:00h, pelo portal
www.portalcompraspublicas.com.br. Integra dos editais e informações
disponíveis na PMMR, Sala da CPL sito no Complexo
Administrativo, 998, Santo Antônio. – Mãe do Rio/PA de segunda à
quinta-feira, no horário de 07h30min às 13h30min. E no site:
www.prefeituramaedorio.pa.gov.br.

ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Pregoeiro

##ATO EXTRATO DE CONTRATO

Origem: Dispensa de Licitação nº 7/2020-0407001. Contrato nº
20200153. Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social de

Mãe do Rio. Contratado: Antônio Carlos da Silva Feitosa. Valor de
R$12.150,00. Vigência do contrato: 15/04/2020 a 31/12/2020. Data de
assinatura: 15/04/2019.

JOAO VICTOR DA SILVA CASTRO
Presidente

Publicado por:
Edson Nascimento Tavares

Código Identificador:FE6A51B1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico (SRP) nº 009/2020-CPL/PMM. Processo
Licitatório n° 1.417/2020-PMM. Objeto: REGISTRO DE PREÇO
PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS
ESTOCÁVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS
PROGRAMAS E PROJETOS VINCULADOS A SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, PROTEÇÃO E
ASSUNTOS COMUNITÁRIOS – SEASPAC, onde sagrou
vencedora a empresa: FAMAHA – COMERCIO DE MATERIAL
DE INFORMATICA LTDA - CNPJ nº 07.734.851/0001-07,
vencedora dos itens 43 e 44, perfazendo o Valor Total de R$ 1.300,00
(Hum mil e trezentos reais); HERENIO DOS SANTOS
COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI – CNPJ n°
12.283.935/0001-01, vencedora dos itens 01, 02, 05, 07, 08, 09, 13,
15, 16, 17, 18, 20, 22, 25, 28, 32, 35, 36, 37, 38, 40, 51, 53, 54, 55, 57,
63, 64, 65, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 81, 82, 86, 87, 88, 90, 91,
92, 95, 97 e 98, perfazendo o Valor Total de R$ 136.564,50 (Cento e
trinta e seis mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e cinquenta
centavos); BELICHE EIRELI – CNPJ n° 12.463.041/0001-01,
vencedora dos itens 03, 04, 06, 10, 11, 12, 14, 21, 23, 24, 26, 27, 29,
30, 31, 33, 34, 39, 41, 42, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 56, 58, 59, 60, 61,
62, 66, 67, 69, 74, 79, 80, 83, 84, 85, 89, 93, 94, 96 e 99, perfazendo o
Valor Total de R$ 377.458,50 (Trezentos e setenta e sete mil,
quatrocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos); SUL
BRASIL ATACADISTA LIMITADA – CNPJ n° 27.245.852/0001-
03, vencedora do item 19, perfazendo o Valor Total de R$ 21.960,00
(Vinte e um mil, novecentos e sessenta reais) pelo que HOMOLOGO
o resultado final.

Marabá - PA, 14/04/2020

NADJALÚCIA OLIVEIRA LIMA
Secretária Municipal de Assistência Social, Proteção e Assuntos
Comunitários – SEASPAC - Port. 224/2017-GP.

Publicado por:
Alessandro Viana

Código Identificador:FB64741B

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

AVISO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro de Preços nº 142/2020/CPL, Beneficiário: R DA S
COSTA E MENDONÇA COM. DE TECIDOS LTDA - ME -
CNPJ nº 12.591.019/0001-39, vencedora dos lotes 01,02,03,04,05
perfazendo o Valor Total de R$ 236.691,51(Duzentos e trinta e seis
mil seiscentos e noventa e um reais e cinqüenta e um centavos).Data
da assinatura: 15/04/2020. Vigência da Ata: 12 meses a partir da
assinatura. Órgão Gerenciador: Secretária Municipal de Assistência
Social, Proteção e Assuntos Comunitários – SEASPAC. Ata oriunda
do Pregão Eletrônico (SRP) nº 015/2020-CPL/PMM. Processo
Licitatório n° 2.673/2020-PMM. Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VESTUÁRIO,
CAMA, MESA E BANHO DE ACORDO COM A
NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, PROTEÇÃO E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS – SEASPAC.